
2024年度関東学生アーチェリー春季大会
関東学生アーチェリー連盟 (UN3R0604)
夢の島公園アーチェリー場, 2024年3月17日

午前の部 (セッション 1)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

1 A 00030513 伴 拓磨 バン タクマ 456328 東京国際大学 M1 C M1
B
C 00028361 黒田 零音 クロダ レオン 456324 日本大学 M1 C M1
D

2 A 00043584 藤本 悠人 フジモト ユウト 456303 明治大学 M1 R M1
B 00036979 小林 洋祐 コバヤシ ヨウスケ 456304 立教大学 M1 R M1
C 00050037 大関 悠斗 オオゼキ ハルト 456314 明治学院大学 M1 R M1
D 00046834 丸田 直樹 マルタ ナオキ 456327 中央大学 M1 R M1

3 A 00043583 中田 廉太郎 ナカダ レンタロウ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00046949 山口 航世 ヤマグチ コウセイ 456304 立教大学 M1 R M1
C 00043634 岩城 駿平 イワキ シュンペイ 456314 明治学院大学 M1 R M1
D 00046838 杉山 航 スギヤマ ワタル 456327 中央大学 M1 R M1

4 A 00046773 高橋 星多 タカハシ ショウタ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00043796 西村 光平 ニシムラ コウヘイ 456304 立教大学 M1 R M1
C 00046786 武藤 和都 ムトウ ヤマト 456314 明治学院大学 M1 R M1
D 00043538 後藤 伊央利 ゴトウ イオリ 456327 中央大学 M1 R M1

5 A 00046783 八城 マモル ヤシロ マモル 456303 明治大学 M1 R M1
B 00043799 堀越 亮多 ホリコシ リョウタ 456304 立教大学 M1 R M1
C 00050041 梅本 怜 ウメモト レイ 456314 明治学院大学 M1 R M1
D 00038333 塚原 悠 ツカハラ ユウ 456327 中央大学 M1 R M1

6 A 00050129 石塚 翔大 イシヅカ ショウタ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00043797 榎本 剛 エノモト ゴウ 456304 立教大学 M1 R M1
C 00037731 野澤 太一 ノザワ タイチ 456314 明治学院大学 M1 R M1
D 00037203 中井 隆志 ナカイ リュウジ 456327 中央大学 M1 R M1

7 A 00046781 大﨑 優太 オオサキ ユウタ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00049889 櫻井 創梧 サクライ ソウゴ 456304 立教大学 M1 R M1
C 00050043 佐原 大幹 サハラ ダイキ 456314 明治学院大学 M1 R M1
D 00043542 吉田 智郎 ヨシダ トモロウ 456327 中央大学 M1 R M1

8 A 00043587 上村 健人 カミムラ タケト 456303 明治大学 M1 R M1
B 00049894 林 健太郎 ハヤシ ケンタロウ 456304 立教大学 M1 R M1
C 00046814 井口 元秀 イグチ モトヒデ 456314 明治学院大学 M1 R M1
D 00043527 數本 亮太 カズモト リョウタ 456327 中央大学 M1 R M1

9 A 00033546 礒崎 遼 イソザキ リョウ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00033570 細谷 佳南 ホソヤ カナン 456304 立教大学 W1 R W1
C 00050039 山口 櫂 ヤマグチ カイ 456314 明治学院大学 M1 R M1
D 00036980 小川 幸大 オガワ コウタ 456327 中央大学 M1 R M1

10 A 00043580 関 大輝 セキ ダイキ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00046942 長谷部 香帆 ハセベ カホ 456304 立教大学 W1 R W1
C 00028090 御園 寛之 ミソノ ヒロユキ 456314 明治学院大学 M1 R M1
D 00043549 由良 駿太郎 ユラ シュンタロウ 456327 中央大学 M1 R M1

11 A 00040075 大場 聖也 オオバ セイヤ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00046943 千葉 希海 チバ ノゾミ 456304 立教大学 W1 R W1
C 00037023 行田 治勇 ユキタ ジユウ 456314 明治学院大学 M1 R M1
D 00034124 佐川 航大 サガワ コウダイ 456327 中央大学 M1 R M1

12 A 00033042 山岡 大悟 ヤマオカ ダイゴ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00040522 佐藤 春菜 サトウ ハルナ 456304 立教大学 W1 R W1
C 00046811 渡邉 倫太朗 ワタナベ リンタロウ 456314 明治学院大学 M1 R M1
D

13 A 00050136 内藤 悠希 ナイトウ ユウキ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00049909 栗山 愛理 クリヤマ アイリ 456304 立教大学 W1 R W1
C 00046800 高本 雅崇 タカモト マサタカ 456314 明治学院大学 M1 R M1
D 00046827 大森 愛弓 オオモリ アユミ 456327 中央大学 W1 R W1

14 A 00043582 泉水 俊亮 センスイ シュンスケ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00036985 張 宇茵 チョウ ウイン 456304 立教大学 W1 R W1
C 00046805 須釜 早紀恵 スガマ サキエ 456314 明治学院大学 W1 R W1
D 00049876 熊谷 瑶佳 クマガイ ヨウカ 456327 中央大学 W1 R W1

15 A 00043586 眞柴 大晟 マシバ タイセイ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00033991 徳永 祐未 トクナガ ユミ 456304 立教大学 W1 R W1
C 00046790 長尾 有理沙 ナガオ アリサ 456314 明治学院大学 W1 R W1
D 00049878 畑上 桃子 ハタガミ モモコ 456327 中央大学 W1 R W1

1/5 出場者リスト（ターゲット順） - 20240312.093216



2024年度関東学生アーチェリー春季大会
関東学生アーチェリー連盟 (UN3R0604)
夢の島公園アーチェリー場, 2024年3月17日

午前の部 (セッション 1) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

16 A 00043585 矢野 月海 ヤノ ゲッカイ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00046941 廣田 愛佳 ヒロタ アイカ 456304 立教大学 W1 R W1
C 00046788 宮 菜摘 ミヤ ナツミ 456314 明治学院大学 W1 R W1
D 00043518 小島 佳菜子 コジマ カナコ 456327 中央大学 W1 R W1

17 A 00038009 武藤 圭 ムトウ ケイ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00043803 赤浦 沙知 アカウラ サチ 456304 立教大学 W1 R W1
C 00050034 ムヒカ 玲奈 ムヒカ レイナ 456314 明治学院大学 W1 R W1
D 00037362 丸尾 風瑛 マルオ カゼアキ 456305 早稲田大学 M1 R M1

18 A 00046766 松岡 夢太郎 マツオカ ユメタロウ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00040227 谷本 夏子 タニモト ナツコ 456304 立教大学 W1 R W1
C 00050038 山川 佳純 ヤマカワ カスミ 456314 明治学院大学 W1 R W1
D 00049805 山﨑 聖史 ヤマザキ サトシ 456305 早稲田大学 M1 R M1

19 A 00046777 平安名 盛業 ヘンナ モリノブ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00046947 上野 愛紗 ウエノ アイサ 456304 立教大学 W1 R W1
C 00046785 渡辺 琴水 ワタナベ コトミ 456314 明治学院大学 W1 R W1
D 00046902 安達 由樹 アダチ ユウキ 456305 早稲田大学 M1 R M1

20 A 00046782 瀧本 健太 タキモト ケンタ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00046588 松山 慧悟 マツヤマ ケイゴ 456309 東京農業大学 M1 R M1
C 00050040 松浦 桜子 マツウラ サクラコ 456314 明治学院大学 W1 R W1
D 00020199 桑原 駿 クワハラ シュン 456305 早稲田大学 M1 R M1

21 A 00040579 谷口 耀一 タニグチ ヨウイチ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00046584 山口 凌太 ヤマグチ リョウタ 456309 東京農業大学 M1 R M1
C 00050042 野口 櫻 ノグチ サクラ 456314 明治学院大学 W1 R W1
D 00049802 梅澤 徹太 ウメザワ テッタ 456305 早稲田大学 M1 R M1

22 A 00046765 四方 浩介 シカタ コウスケ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00034579 大石 駆琉 オオイシ カケル 456309 東京農業大学 M1 R M1
C 00046795 恩田 菜摘 オンダ ナツミ 456314 明治学院大学 W1 R W1
D 00024582 渋谷 樹里 シブヤ ジュリ 456305 早稲田大学 W1 R W1

23 A 00032585 大澤 拓真 オオサワ タクマ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00043773 寺田 晴香 テラダ ハルカ 456309 東京農業大学 W1 R W1
C 00044657 岡本 有咲 オカモト アリサ 456297 慶應義塾大学 W1 R W1
D 00043574 笹原 萌央 ササハラ モナカ 456305 早稲田大学 W1 R W1

24 A 00046774 星野 光亮 ホシノ コウスケ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00012908 長嶋 優奈 ナガシマ ユウナ 456309 東京農業大学 W1 R W1
C 00046494 渡邉 麻侑子 ワタナベ マユコ 456297 慶應義塾大学 W1 R W1
D 00046903 西村 友杏 ニシムラ ユウア 456305 早稲田大学 W1 R W1

25 A 00046779 山本 可偉 ヤマモト カイ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00037208 伊藤 瑚実 イトウ コノミ 456309 東京農業大学 W1 R W1
C 00027857 西尾 美来 ニシオ ミライ 456297 慶應義塾大学 W1 R W1
D 00043575 塚本 美冴 ツカモト ミサエ 456305 早稲田大学 W1 R W1

26 A 00040385 片岡 海翔 カタオカ ヒロト 456303 明治大学 M1 R M1
B 00032527 平石 裕資 ヒライシ ユウスケ 456296 学習院大学 M1 R M1
C 00046493 濱野 恵理子 ハマノ エリコ 456297 慶應義塾大学 W1 R W1
D 00010985 髙見 愛佳 タカミ アイカ 456305 早稲田大学 W1 R W1

27 A 00050138 林 聖明 ハヤシ キヨアキ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00046565 小林 峻之 コバヤシ タカユキ 456296 学習院大学 M1 R M1
C 00043768 首藤 環 スドウ タマキ 456297 慶應義塾大学 W1 R W1
D 00027904 奥村 礼矢 オクムラ レイヤ 456302 日本体育大学 M1 R M1

28 A 00046768 杉山 貴彦 スギヤマ タカヒコ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00034929 齊藤 駿忠 サイトウ トシタダ 456296 学習院大学 M1 R M1
C 00024145 宮本 和秀 ミヤモト ワシュウ 456306 拓殖大学 M1 R M1
D 00011259 伊藤 魁晟 イトウ カイセイ 456302 日本体育大学 M1 R M1

29 A 00046767 松下 湧士郎 マツシタ ユウシロウ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00044409 小林 莉奈 コバヤシ リナ 456296 学習院大学 W1 R W1
C 00040508 鈴木 敦也 スズキ アツヤ 456306 拓殖大学 M1 R M1
D 00033681 勝本 由奈 カツモト ユイナ 456302 日本体育大学 W1 R W1

30 A 00040135 岡 大智 オカ ダイチ 456303 明治大学 M1 R M1
B 00046684 内田 菜子 ウチダ ナコ 456298 成蹊大学 W1 R W1
C 00033453 松本 直斗 マツモト ナオト 456306 拓殖大学 M1 R M1
D 00047551 鈴木 遥陽 スズキ ハルヒ 456315 武蔵大学 M1 R M1
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午前の部 (セッション 1) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

31 A
B 00046685 倉本 陽花 クラモト ハルカ 456298 成蹊大学 W1 R W1
C 00046641 根岸 優登 ネギシ ユウト 456301 筑波大学 M1 R M1
D 00027274 金長 輝燎 カネナガ テルアキ 456310 一橋大学 M1 R M1

32 A 00043594 吉田 麗生 ヨシダ レナ 456303 明治大学 W1 R W1
B 00043653 藤田 冴 フジタ サエ 456298 成蹊大学 W1 R W1
C 00043779 髙見 勇楽 タカミ ハヤサ 456301 筑波大学 M1 R M1
D 00040509 細谷 和真 ホソヤ カズマ 456311 専修大学 M1 R M1

33 A 00012934 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 玉川大学 W1 R W1
B 00040709 岡部 こはる オカベ コハル 456321 駒澤大学 W1 R W1
C 00046760 竹之内 実来 タケノウチ ミク 456301 筑波大学 W1 R W1
D

午後の部 (セッション 2)
的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

1 A 00024145 宮本 和秀 ミヤモト ワシュウ 456306 拓殖大学 M2 C M2
B
C 00030513 伴 拓磨 バン タクマ 456328 東京国際大学 M2 C M2
D

2 A 00033042 山岡 大悟 ヤマオカ ダイゴ 456303 明治大学 M2 R M2
B 00037731 野澤 太一 ノザワ タイチ 456314 明治学院大学 M2 R M2
C 00043556 森 直樹 モリ ナオキ 456327 中央大学 M2 R M2
D 00046493 濱野 恵理子 ハマノ エリコ 456297 慶應義塾大学 W2 R W2

3 A 00050136 内藤 悠希 ナイトウ ユウキ 456303 明治大学 M2 R M2
B 00028090 御園 寛之 ミソノ ヒロユキ 456314 明治学院大学 M2 R M2
C 00043529 千原 孝平 チハラ コウヘイ 456327 中央大学 M2 R M2
D 00049572 臼井 優花 ウスイ ユカ 456297 慶應義塾大学 W2 R W2

4 A 00046782 瀧本 健太 タキモト ケンタ 456303 明治大学 M2 R M2
B 00046800 高本 雅崇 タカモト マサタカ 456314 明治学院大学 M2 R M2
C 00046872 飯田 脩斗 イイダ シュウト 456327 中央大学 M2 R M2
D 00043768 首藤 環 スドウ タマキ 456297 慶應義塾大学 W2 R W2

5 A
B 00050041 梅本 怜 ウメモト レイ 456314 明治学院大学 M2 R M2
C 00046834 丸田 直樹 マルタ ナオキ 456327 中央大学 M2 R M2
D 00027857 西尾 美来 ニシオ ミライ 456297 慶應義塾大学 W2 R W2

6 A 00046781 大﨑 優太 オオサキ ユウタ 456303 明治大学 M2 R M2
B 0050043 佐原 大幹 サハラ ダイキ 456314 明治学院大学 M2 R M2
C 00046832 大下 皓輝 オオシタ コウキ 456327 中央大学 M2 R M2
D 00036063 宮野 文 ミヤノ アヤ 456297 慶應義塾大学 W2 R W2

7 A 00031230 浅井 裕貴 アサイ ヒロキ 456328 東京国際大学 M2 R M2
B 00046811 渡邉 倫太朗 ワタナベ リンタロウ 456314 明治学院大学 M2 R M2
C 00043547 石津 柊真 イシヅ シュウマ 456327 中央大学 M2 R M2
D 00046494 渡邉 麻侑子 ワタナベ マユコ 456297 慶應義塾大学 W2 R W2

8 A 00040579 谷口 耀一 タニグチ ヨウイチ 456303 明治大学 M2 R M2
B 00043634 岩城 駿平 イワキ シュンペイ 456314 明治学院大学 M2 R M2
C 00043538 後藤 伊央利 ゴトウ イオリ 456327 中央大学 M2 R M2
D 00049571 中村 沙樹 ナカムラ サキ 456297 慶應義塾大学 W2 R W2

9 A 00046779 山本 可偉 ヤマモト カイ 456303 明治大学 M2 R M2
B 00037023 行田 治勇 ユキタ ジユウ 456314 明治学院大学 M2 R M2
C
D 00046496 岡林 紗也 オカバヤシ サヤ 456297 慶應義塾大学 W2 R W2

10 A 00038009 武藤 圭 ムトウ ケイ 456303 明治大学 M2 R M2
B 00050037 大関 悠斗 オオゼキ ハルト 456314 明治学院大学 M2 R M2
C 00043557 島田 祥 シマダ ショウ 456327 中央大学 M2 R M2
D 00044657 岡本 有咲 オカモト アリサ 456297 慶應義塾大学 W2 R W2

11 A 00043582 泉水 俊亮 センスイ シュンスケ 456303 明治大学 M2 R M2
B 00050039 山口 櫂 ヤマグチ カイ 456314 明治学院大学 M2 R M2
C 00043564 佐藤 陸斗 サトウ リクト 456327 中央大学 M2 R M2
D 00043766 濵野 友里花 ハマノ ユリカ 456297 慶應義塾大学 W2 R W2
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午後の部 (セッション 2) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

12 A 00046766 松岡 夢太郎 マツオカ ユメタロウ 456303 明治大学 M2 R M2
B 00046814 井口 元秀 イグチ モトヒデ 456314 明治学院大学 M2 R M2
C 00043552 佐藤 翔大 サトウ ショウタ 456327 中央大学 M2 R M2
D 00033984 山﨑 蒼太 ヤマザキ ソウタ 456296 学習院大学 M2 R M2

13 A 00046778 根本 知典 ネモト トモノリ 456303 明治大学 M2 R M2
B 00046786 武藤 和都 ムトウ ヤマト 456314 明治学院大学 M2 R M2
C 00049872 木戸 蓮葵 キド ハズキ 456327 中央大学 M2 R M2
D

14 A 00040135 岡 大智 オカ ダイチ 456303 明治大学 M2 R M2
B 00050040 松浦 桜子 マツウラ サクラコ 456314 明治学院大学 W2 R W2
C 00033043 鈴木 駿介 スズキ シュンスケ 456327 中央大学 M2 R M2
D

15 A 00046783 八城 マモル ヤシロ マモル 456303 明治大学 M2 R M2
B 00050042 野口 櫻 ノグチ サクラ 456314 明治学院大学 W2 R W2
C 00037203 中井 隆志 ナカイ リュウジ 456327 中央大学 M2 R M2
D 00046565 小林 峻之 コバヤシ タカユキ 456296 学習院大学 M2 R M2

16 A 00050129 石塚 翔大 イシヅカ ショウタ 456303 明治大学 M2 R M2
B 00046805 須釜 早紀恵 スガマ サキエ 456314 明治学院大学 W2 R W2
C 00038333 塚原 悠 ツカハラ ユウ 456327 中央大学 M2 R M2
D 00050009 川崎 里菜 カワサキ リナ 456296 学習院大学 W2 R W2

17 A 00046768 杉山 貴彦 スギヤマ タカヒコ 456303 明治大学 M2 R M2
B 00046785 渡辺 琴水 ワタナベ コトミ 456314 明治学院大学 W2 R W2
C 00043549 由良 駿太郎 ユラ シュンタロウ 456327 中央大学 M2 R M2
D 00050006 家洞 知里 ヤボラ チサト 456296 学習院大学 W2 R W2

18 A 00046769 中島 梨々香 ナカジマ リリカ 456303 明治大学 W2 R W2
B 00046788 宮 菜摘 ミヤ ナツミ 456314 明治学院大学 W2 R W2
C 00036980 小川 幸大 オガワ コウタ 456327 中央大学 M2 R M2
D 00037362 丸尾 風瑛 マルオ カゼアキ 456305 早稲田大学 M2 R M2

19 A 00043594 吉田 麗生 ヨシダ レナ 456303 明治大学 W2 R W2
B 00050036 武田 ななみ タケダ ナナミ 456314 明治学院大学 W2 R W2
C 00043536 坂本 愛佳 サカモト アイカ 456327 中央大学 W2 R W2
D 00046902 安達 由樹 アダチ ユウキ 456305 早稲田大学 M2 R M2

20 A 00046771 勝川 茉矢 カツカワ マヤ 456303 明治大学 W2 R W2
B 00046790 長尾 有理沙 ナガオ アリサ 456314 明治学院大学 W2 R W2
C 0046827 大森 愛弓 オオモリ アユミ 456327 中央大学 W2 R W2
D 00020199 桑原 駿 クワハラ シュン 456305 早稲田大学 M2 R M2

21 A 00050131 小川 梨乃 オガワ リノ 456303 明治大学 W2 R W2
B 00050034 ムヒカ 玲奈 ムヒカ レイナ 456314 明治学院大学 W2 R W2
C 00046840 森原 萌楓 モリハラ モエカ 456327 中央大学 W2 R W2
D 00010985 髙見 愛佳 タカミ アイカ 456305 早稲田大学 W2 R W2

22 A 00043597 佐藤 瑠美 サトウ ルミ 456303 明治大学 W2 R W2
B 00046815 小松 日菜 コマツ ヒナ 456314 明治学院大学 W2 R W2
C 00049878 畑上 桃子 ハタガミ モモコ 456327 中央大学 W2 R W2
D 00046903 西村 友杏 ニシムラ ユウア 456305 早稲田大学 W2 R W2

23 A 00043600 木下 真理詠 キノシタ マリエ 456303 明治大学 W2 R W2
B 00050038 山川 佳純 ヤマカワ カスミ 456314 明治学院大学 W2 R W2
C 00046609 木村 元優 キムラ モトヒロ 456299 成城大学 M2 R M2
D 00043575 塚本 美冴 ツカモト ミサエ 456305 早稲田大学 W2 R W2

24 A 00050134 木村 有希 キムラ ユキ 456303 明治大学 W2 R W2
B 00046795 恩田 菜摘 オンダ ナツミ 456314 明治学院大学 W2 R W2
C 00050155 山口 颯太 ヤマグチ ソウタ 456301 筑波大学 M2 R M2
D 00049988 佐藤 良祐 サトウ リョウスケ 456315 武蔵大学 M2 R M2

25 A 00050137 畠山 実代 ハタケヤマ ミヨ 456303 明治大学 W2 R W2
B 00041078 半澤 佑太 ハンザワ ユウタ 456321 駒澤大学 M2 R M2
C 00046641 根岸 優登 ネギシ ユウト 456301 筑波大学 M2 R M2
D 00047551 鈴木 遥陽 スズキ ハルヒ 456315 武蔵大学 M2 R M2

26 A 00043599 前田 珠子 マエダ タマコ 456303 明治大学 W2 R W2
B 00047296 遠藤 伶音 エンドウ レオン 456321 駒澤大学 M2 R M2
C 00043779 髙見 勇楽 タカミ ハヤサ 456301 筑波大学 M2 R M2
D 00046739 中澤 優太 ナカザワ ユウタ 456315 武蔵大学 M2 R M2
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2024年度関東学生アーチェリー春季大会
関東学生アーチェリー連盟 (UN3R0604)
夢の島公園アーチェリー場, 2024年3月17日

午後の部 (セッション 2) 続き

的番号 登録番号 選手名 所属先 年令種別 サブクラス 部門 クラス 1 2 3 4 5 ｽﾃｰﾀｽ

27 A 00050135 田中 莉蛍子 タナカ リホコ 456303 明治大学 W2 R W2
B 00037201 貝岐 晃清 カイハミ コウセイ 456321 駒澤大学 M2 R M2
C 0046638 藤井 悠羽 フジイ ユウ 456301 筑波大学 W2 R W2
D 00049823 新井 遥香 アライ ハルカ 456298 成蹊大学 W2 R W2

28 A 00046780 西脇 怜奈 ニシワキ レナ 456303 明治大学 W2 R W2
B 00040029 山崎 颯真 ヤマサキ ソウマ 456308 東海大学 M2 R M2
C 00037101 中川 陽太 ナカガワ ヨウタ 456301 筑波大学 M2 R M2
D 00043659 端山 綾花 ハヤマ アヤカ 456298 成蹊大学 W2 R W2

29 A
B 00049964 勝谷 涼太 カツヤ リョウタ 456308 東海大学 M2 R M2
C 00025751 櫻庭 駿介 サクラバ シュンスケ 456312 芝浦工業大学 M2 R M2
D

30 A
B 00040483 岡野 倭子 オカノ ワコ 456308 東海大学 W2 R W2
C 00030599 宗像 颯人 ムナカタ ハヤト 456312 芝浦工業大学 M2 R M2
D 00044675 小林 征楽 コバヤシ セナ 456323 東京電機大学 M2 R M2

31 A
B 00046604 須之内 孝史 スノウチ タカシ 456299 成城大学 M2 R M2
C 00047583 斉藤 旺介 サイトウ オウスケ 456324 日本大学 M2 R M2
D 00033681 勝本 由奈 カツモト ユイナ 456302 日本体育大学 W2 R W2

32 A 00038363 上田 桜々花 ウエダ オオカ 456539 国際基督教大学 W2 R W2
B 00027274 金長 輝燎 カネナガ テルアキ 456310 一橋大学 M2 R M2
C 00012934 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 玉川大学 W2 R W2
D

大会参加種目

1 2 3 4 5 1 個人戦 - 予選ラウンド 2 個人戦 - 決勝ラウンド（マッチ戦）

3 団体戦 - 予選ラウンド 4 団体戦 - 決勝ラウンド（マッチ戦） 5 ミックス戦 - 決勝ラウンド
はい いいえ
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